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                                                                                                                                Łódź,  09.07.2018r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych  – nr sprawy 27/D/18 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

1. Pak. 1 poz. 6: Czy Zamawiający dopuszcza długości shaftu cewników balonowych od 40 do 150 cm, kompatybilne z koszulką 4, 5, 6F, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy długości shaftu cewników balonowych od 40 do 150 cm, kompatybilne z koszulką 4, 5, 6F, pozostałe parametry bez zmian

2. Pak. 1 poz. 9: Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 9 (łączniki wysokociśnieniowe) z pakietu 1?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Pakietu 1 pozycję nr 9 – łączniki wysokociśnieniowe.
3. Pak. 11 poz. 1: Czy Zamawiający dopuszcza długość wyprostowanej coili w zakresie 22-85 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy długość wyprostowanej coili w zakresie 22-85 mm, pozostałe parametry bez zmian.
4. Pak. 11 poz. 3: Czy Zamawiający dopuszcza długość mikrocewnika do 155 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, długość mikrocewnika do 155 cm, pozostałe parametry bez zmian
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